
REPUBLICA  MOLDOVA 
 

RAIONUL   IALOVENI 

PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
____________________________________________________________________________ 

MD 7721, s. Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 0268 70 238, g-mail ganguraprimaria@gmail.md___ 

  

PROIECT DE DECIZIE  nr.  08/09                                        

 din 10.09.2024 
 

Cu privire la demersul IET ”Romanița” 

          

          În temeiul art.14, punctul f1, Legii privind administraţia publică locală 

nr.436-XVI din 28.12.2006; avînd avizul pozitiv al comisiei de specialitate , 

Consiliul Comunal Gangura: 

                                            D E C I D E : 

 

 

1.Se permite tăierea arborilor uscați, avariați și contaminați ce prezintă pericol 

pentru viața și sănătatea copiilor si a personalului IET”Romanița”, care sunt 

amplasati pe teritoriul grădinitei.  

2. Masa lemnoasa  va fi luată la evidență contabilă și apoi folosită la încălzirea 

grădiniței . 

3. Responsabil de executarea prezentei Primarul comunei Gangura, ce va perfecta 

toate permisive. 

             
 

                       

                           Presedintele sedintei                                         Casian Nicolai   

                             Contrasemneaza 

                         Secretarul consiliului                                            Angela Stepliuc 

          

 


